РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.11.2010

                                                             №162
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию жилых помещений муниципального жилищного фонда г. Свирска непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу
 В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации, руководствуясь подпунктом 9 пункта 5 статьи 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию жилых помещений муниципального жилищного фонда г. Свирска непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, утверждённый постановлением мэра от 26.11.2008 г. № 512 «О межведомственной комиссии по признанию жилых помещений муниципального жилищного фонда г. Свирска непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии председателя комиссии Саказова И.Н., членов комиссии Харисова В.М., Степаненкову Т.В.
1.2. включить в состав комиссии и назначить председателем комиссии Махонькина Дмитрия Иннокентьевича – председателя Комитета по жизнеобеспечению.

1.3. включить в состав членом комиссии Бережных Елену Николаевну – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.
Мэр                                                                                                          В.С.Орноев
СПИСОК РАССЫЛКИ

Комитет по жизнеобеспечению

КУМИ

ПОДГОТОВИЛ

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства                                                                        Ж.Я.Паславская

ВИЗА СОГЛАСОВАНИЯ

Заместитель мэра по социальным

вопросам                                                                                               Н.В.Петрова

Председатель Комитета по

жизнеобеспечению                                                                         Д.И.Махонькин

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом                                                          Е.Н.Бережных

Начальник правового отдела                                                        Н.В.Пономарева

Руководитель аппарата                                                                         А.В.Батуева